
DODATEK KE SMLOUVĚ O SPRÁVĚ POČÍTAČOVÉ SÍTĚ
uzavřené dne 30. 4. 2018

I.
Smluvní strany

Zákazník:

Správce:

Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400
Zastoupený: Mgr. Jiřím Šimonem, ředitelem Školy
Tel: 272 072 711
IČO: 61388483
Bankovní spojení ČS a.s.
Č.účtu: 2000817319-0800

Jan Šulák, r.č.790423/3337, Pod Hradištěm 19, Týnec nad Sázavou 25741
IČO: 69856303
Tel:
Bankovní spojení KB, a.s.
Č. účtu:

Od l. 3. 2021 se obě smluvní strany dohodly na změně předmětné smlouvy takto:

IV.
Cena

l. Cena za provádění činností Správce je určena paušálním měsíčním poplatkem, který je při
současném rozsahu sítě (stav ke dni 26. 2. 2021) stanovena na 20.370,- KČ za měsíc
(neplátce DPH). V případě významného rozšíření sítě může být paušál po vzájemné dohodě
zvýšen. Zvýšení ale musí být realizováno písemně formou dodatku ke smlouvě.

Ostatní ujednáni smlouvy se nemění.

V Praze dne 26. 2. 2021


